[image: image1.png]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Советский район

городское поселение Агириш

         С О В Е Т   Д Е П У Т А Т О В

РЕШЕНИЕ
 «24» апреля 2023 г.                                                                                      №  306
О признании утратившими силу решений Совета депутатов
городского поселения Агириш от 15.03.2023 № 300,

от 14.03.2019 № 42

В соответствии с
Федеральный закон от 06.10.2003 N 131-ФЗ

Статус: действующая редакция (действ. с 13.10.2022)"

 Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 18.04.2007 № 39-оз «О градостроительной деятельности на территории Ханты - Мансийского автономного округа - Югры»
, Законом Ханты - Мансийского автономного округа - Югры от 23.12.2021 № 109-оз «О внесении изменений в статью 8 закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «О градостроительной деятельности на территории Ханты - Мансийского автономного округа - Югры», Уставом городского поселения Агириш,
Совет депутатов городского поселения Агириш решил:
1. Признать утратившими силу:
- Решение   Совета   депутатов   городского   поселения Агириш от 15.03.2023  № 300 «О внесении изменений и дополнений в Устав городского поселения Агириш»;
- Решение   Совета   депутатов   городского   поселения Агириш от 14.03.2019  № 42 «О внесении изменений и дополнений в решение  Совета депутатов городского поселения Агириш  № 88 от 16.04.2007 «Об утверждении Правил содержания домашних животных на территории городского поселения Агириш».
2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Вестник городского поселения Агириш»  и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Агириш.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
	Председатель Совета депутатов

городского поселении Агириш

_________________Т.А.Нестерова
	И.о. Главы городского поселения Агириш

____________________М.А. Апатов

Дата подписания:

«24» апреля 2023 г.